Dados Básicos da Contratação 

Fundamento Legal

Lei 14.133/2021, Art. 75, II - Para contratação que envolva valores inferiores a R$ 62.725,59 (sessenta e dois mil setecentos e vinte e

cinco reais e cinquenta e nove centavos), no caso de outros serviços e compras;

Objeto

AQUISIÇÃO DE 18 SCANNERS DE MESA DE ALTA PERFORMANCE, ESPECÍFICOS PARA A DIGITALIZAÇÃO DE DOCUMENTOS NO

PROCESSO DE EMISSÃO DE PASSAPORTES da SR/PF/PR

Id contratação PNCP